
 

18.11.2014 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-375.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  21.11.2014  № 375 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной  

Думы Кировской области от 26.08.2011 № 61 

В соответствии с пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Внести в Положение о муниципальной казне муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденное 

решением Даровской районной Думы Кировской области от 26.08.2011 № 61 

«Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области», (далее – По-

ложение) следующие изменения: 

1.1. В разделе IV Положения:  

1.1.1. В пункте 4.1 слова «и не подлежит отражению в бухгалтерской 

отчетности органов местного самоуправления района и других организаций в 

качестве основных или оборотных средств» исключить.      

1.1.2. В пункте 4.2 слова «специальный раздел Реестра» заменить сло-

вом «реестр». 

1.1.3. Дополнить пунктом 4.4 следующего содержания: 

«4.4. Порядок отражения в бюджетном учете операций с объектами 

нефинансовых активов в составе имущества муниципальной казны определя-

ется распоряжением администрации района.». 



 

18.11.2014 08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-375.doc 

2 

1.2. В пункте 6.2 раздела VI  Положения слово «отдел» заменить сло-

вом «администрация района».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


